Выписка протокола № 1

заседания президиума Усть-Кутского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов.

18.01.2016 г.

Заседание президиума вёл председатель районного Совета ветеранов В.К. Инёшин.

Присутствовали члены президиума: А.А. Дюбарова, С.К. Пшенникова, Д.С.Дикий, В.К. Инёшин, С.В. Гетьман, В.А. Юнжаков, С.Г. Зубарева, Ю.И. Андреев, К.С. Рыжова, З.В. Кузнецова.

Приглашены: В.В. Марченко, П.М. Тестова, Г.С. Нарицына, Т.А. Баева, В.П. Носовко – председатель районной Думы, В.Г.Кривоносенко - глава МО «Город Усть-Кут», Г.Н. Метёнкина председатель комитета промышленности, транспорта, связи и потребительского рынка МО «Город Усть-Кут», В.А. Желонкин – директор СОЦ, М.И. Сухов — начальник отдела сбыта ООО «Тепловые сети и канализация», В.М. Балбачан-пенсионер, Ларионова Т. — представитель «Усть-Кутской газеты», Л.А. Норина — председатель организации «Ветераны БАМ», Л.Н. Конопацкая — зав. межпоселенческой библиотекой, А.И. Красноштанов — депутат по микрорайону РЭБ флота.

6. О ходатайстве перед Законодательным собранием Иркутской области о награждении Почётной грамотой Законодательного собрания Иркутской Области Королёва Виктора Константиновича.

СЛУШАЛИ: В.К. Инёшина о ходатайстве перед Законодательным собранием Иркутской области о награждении Почётной грамотой Законодательного собрания Иркутской области Королёва Виктора Константиновича в связи с 80-летием. Ознакомил с характеристикой на Королёва В. К.

РЕШИЛИ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным собранием Иркутской области о награждении Почётной грамотой Законодательного собрания Иркутской Королёва Виктора Константиновича

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Председатель

Секретарь

THE STATE OF THE S

В.К. Инёшин

3.В. Кузнецова

Законодательное Собрание Иркутской области Вх. № Дата 20 7 г.